
Dohoda o postoupení práv a převzetí závazků

Dohoda o postoupení práv a převzetí závazků
(dále též jen „Dohoda")

mezi
Pražská informační služba - Prague City Tourism
se sídlem: Arbesovo náměstí 5 150 00 Praha 5 Hlavní město Praha 
IČ: 00064491
331 - Příspěvková organizace 
Jednající: Petr Slepička, statutární zástupce 
(dále jen „Postupitel")

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5 
IČ: 25788001 
DIČ: CZ 25788001

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudu v Praze, oddíl B., vložka 6064 
Jednající: Kateřina Lukášová, Key Account Manager 
(dále též jen „Vodafone")

a

Prague City Tourism a.s.
se sídlem: Arbesovo náměstí 70/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČ: 07312890
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23670
Jednající: Mgr. František Cipro, předseda představenstva a Ing. Václav Novotný, místopředseda představenstva
(dále jen „Postupník")

Článek I. - Předmět Dohody
Předmětem Předmětem této Dohody je (i) úprava postoupení práv a převzetí závazků vyplývajících pro Postupitele z Rámcové smlouvy o 
prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet (Rámcové smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací Vodafone OneNet) č. 003180 uzavřené dne 24.8.2009 Vodafonem a Postupitelem a ze všech dílčích smluv uzavřených na jejím 
základě (dále jen „Smlouva"), a to na Postupníka a (ii) stanovení podmínek, za kterých bude s takovým postoupením resp. převzetím práv a 
závazků souhlasit Vodafone.

Článek II. - Postoupení práv

1. Postupitel souhlasí s tím, že touto Dohodou postupuje na Postupníka veškerá práva, která Postupitel měl ze Smlouvy, a 
že ode dne účinnosti této Dohody bude Postupník výlučně oprávněn vykonávat veškerá taková práva ze Smlouvy.

2. Vodafone souhlasí s postoupením práv ze Smlouvy z Postupitele na Postupníka. Vodafone zároveň prohlašuje, že ode 
dne účinnosti této Dohody nebude povinen plnit žádné povinnosti ve vztahu k Postupiteli, které vyplývají ze Smlouvy.

Článek III. - Převzetí dluhu

1. Postupník souhlasí s tím, že ode dne účinnosti této Dohody přebírá závazky (povinnosti) Postupitele a nastupuje na 
místo Postupitele jako osoby se smluvními závazky (povinnostmi) vyplývajícími ze Smlouvy. Postupník prohlašuje, že

Str. 1 z 2

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. První zelená síť

mailto:VIP@vodafone.cz


Dohoda o postoupení práv a převzetí závazků

O
bude ode dne účinnosti této Dohody sám plnit veškeré závazky (povinnosti), které před převzetím těchto závazků 
(povinností) Postupníkem touto Dohodou, vyplývaly ze Smlouvy pro Postupitele.

2. Postupitel souhlasí s tím, že od okamžiku, kdy Postupník nastoupí na místo Postupitele podle předchozího odstavce, se 
Postupitel stává ručitelem za plnění závazků (povinností) ze Smlouvy Postupníkem. Postupitel tímto v souladu s § 2018 
občanského zákoníku na sebe výslovně bere vůči Vodafone povinnost, že splní závazky (povinnosti) Postupníka 
ze Smlouvy, jestliže tyto závazky (povinnosti) Postupník nesplní.

Článek IV. - Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude podepsána Postupitelem, Postupníkem a Vodafone.
2. Veškeré otázky neupravené v této Dohodě se řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými právními předpisy České 

republiky.
3. Strany Dohody prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že všem jejím ustanovením rozumí, že s nimi souhlasí, a že tato 

Dohoda představuje jejich úplný, skutečný, vážný a svobodný projev vůle. Na důkaz toho tuto Dohodu strany podepisují.
4. Tato Dohoda je podepsána v šesti vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Pražská informační služba - Prague City Tourism
V Praze dne: <». C

Jméno: Petr Slepička 

Funkce: statutární zástupce

Funkce: předseda představenstva

Vodafone Czech Republic a.s
V Praze dne: // C . So 4L0 

Jméno: Kateřina Lukášová 

Funkce: Key Account Manager

Vodafone Czech Republic a.s.
náméstí Junkových 2.155 00 Prana 5

IČO:25788QdVOIČ:C22574e001
teL:776 97'y04^U£_776 971 922

Podpis:

Prague City Tourism a.s.

V Praze dne:

Jméno: Ing. Václav Novotný 

Funkce: místopředseda představenstva

str. 2 z 2

Vodafone Czech Republic a.s. 
Náměstí Junkových 2 
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 780 
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. První zelená síť

mailto:VIP@vodafone.cz

